
Země, která získává na respektu?  

 

1. Podle průzkumu veřejného mínění, který byl v minulém roce proveden v Evropské 

unii, získává Německo zřetelně na vážnosti. 

 

 

 

 

2. Ve více evropských městech byl zdejším občanům dobrovolníky rozdán dotazník. 

 

 

 

 

3. Jako zemi technologie, umění a kultury: tak vidí mnozí občané Evropské unie 

Německo. 

 

 

 

 

 

4. Občané z různých vrstev obyvatelstva v evropských velkoměstech byli v tomto 

průzkumu vyzváni, aby se vyjádřili k pracovním podmínkám v Německu. 

 

 

 

 

 

5. I svůj celkový dojem o Německu ohodnotili výrazy „ vynikající“ nebo „velice dobrý“. 

 

 

 

 

6. Mínění o Německu, které vyjádřili, však podle psychologů neodpovídá tomu, co lidé 

mohou skutečně očekávat. 

 

 

 

 

 

7. Je to spíše výraz „obecného lidského snu o lepší budoucnosti“. 


